Eo tempore maphrianus cum tribus
 episcopis orientalibus Amidam perve-
 nit, ibique fratrem suum Josuam in-
 venit. Cum vero audisset Krahæ or-
 dinationem, valde contristatus est; ac
 porro ad Amidæ praefectum ascendit
 eique promisit sex mille denarios, si
 ipsius fratrem in civitate sua patriar-
 cham constitueret. Ast maphriano
 sese opposuit Mennas Amidæ metro-
 polita; hic enim maphrianum devicit,
 eumque et fratrem ejus etsi reluctan-
 tes Amida fecit exire, postquam ta-
 men praesul ipse et fideles aurum *ero-
 gandum* in sese suscepissent, quod
 paulatim collegerunt et solverunt.
 Erat autem Mennas ille Amidensis vir
 castus et sanctus, in medicina corpo-
 rum versatissimus et insignis; qua-
 propter apud reges erat in honore
 ejusque conversatio illis erat accepta.

ወይም በሌላ ሆኖ ለሰነድ ለሰነድ ለሰነድ ለሰነድ ለሰነድ ለሰነድ

92. Postquam ordinatus erat Atha- 42

ملك مكنان صاممنا اذ ارمست . معبنا
 ككه مكننا بصنصص . اابصص صه مكننا
 كصصنا اابص . مكن مكننا كصصنا .
 مكن صصنا مكن مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا
 مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا مكننا

sam regionem visitavit, et ab omnibus
 honorifice, imo solemniter exceptus
 fuit. In cœnobium Cartaminense cum
 pervenisset, ordinavit ibi episcopum
 Castro Zaid, atque inde Mardinum
 profectus est, ubi pariter a præfecto
 et regionis incolis magna benevolen-
 tia exceptus est. Interea, dum ibi erat,
 audivit Josuam, datis sex mille dena-
 riis Rukn-Addino¹ Melitinæ domino,
 hujus ope ad monasterium Mar Barsu-
 mæ ascendisse ibique vi sedem fixisse ;
 idcirco Kraha biennii spatio Mardini
 permansit, et cum Malek Aschrapph,
 Adeli filius, Mardinum invasisset²
 eaque relicta pergeret Rhésinam, cum
 eo profectus est Athanasius patriar-
 cha, atque in ea *urbe* ecclesiam instau-
 ravit; volebat etiam cœnobium Sopho-
 clis³, quod supra eam situm est,
 erigere; at defuit ei opportunitas,
 propterea quod legisperitus Sedid-Ad-
 dula Barnaschu, homo Ægyptius,
 qui illius negotium cum Malik Aschra-
 pho gerebat, legatum miserat ad
 Rukn-Addinum Melitinæ dominum,
 cum quo legato patriarcha usque ad
 cœnobium Abugalebi perrexit, ibique
 a Conun posteriori (*Januario*) ad ini-
 tium Tamuz (*Julii*) consedit, donec
nempe Rukn-Addin voluit Josuam
 cœnobio expellere; tum progressus

¹) Rocen-Aldin vel Rukn-Ad-
 din, Kalig Arsalani Iconii sultani filius, Meliti-
 nam a fratre suo eripuerat anno 1200. Cfr.
Chronici pars I, text. syr. 435, vers. lat. 445.

²) Anno Arabum 599, Christi 1203, ut hunc
 eventum referens notat Barhebraeus in *Chronici*
 part. I, text. syr. 436, vers. lat. 446.

³) Vide supra vol. 387, not. 1. — Conji-
 ciunt Land, *Anecdota syriaca*, I, 74, et post eum
 Wright, *Catalogue of syriac mss. in the B. M.*,
 I, 16, nominis etymologiam in *specula* quadam
 montana, militibus Byzantinis usitata, quærendam
 esse.

ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ

ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ

ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ
 ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ ܘܠܠܝܘܢܝܘܢ

1) quo vide Ritter, *Erdkunde, West-Asien*, X, 85, 98, 101, 646.

est Athanasius Kraha et thronum
 suum occupavit. Josue autem Meliti-
 nam denuo regressus in domo patris
 sui consedit; Gregorius vero maphria-
 nus abiit ac in Orientem perrexit,
 tristitia confectus. Hunc porro accu-
 sarunt apud Mossulæ dominum, quod
 aurum omne in illius ditioe aliisque
 locis collectum in gratiam exterorum
 principum dissiparet; atque idcirco
 odium incurrit et multas vexas passus
 est.

Denique Athanasio patriarchæ,
 postquam tempore septem annorum
 solium patriarchale tenuisset, fatum
 fuit, obiitque anno Græcorum 1518
 (*Chr.* 1107) in cœnobio Mar Bar-
 sumæ.

Eo tempore instauravit Simeon,
 medicus Hesnensis, vir rectus ac jus-
 tus, cœnobium Mar Cyriaci Zonicra-
 tæ in regione Castri Zaidi, ubi duo
 fluvii, fluvius Deba et fluvius Arsa-
 nias¹ aquas suas miscent; illud au-
 tem supellectili regia ex auro et ar-
 gento ornavit, atque in eo congrega-
 vit sexaginta circiter cœnobitas²,
 quibus dedit agros, aratra cum bo-
 bus, pecora magno munero et alvea-
 ria apum. Isti autem in eadem mensa
 cibum sumebant juxta morem com-
 munitatum quæ in Cilicia sunt; in-
 claruerunt porro moribus suis præ-
 stantissimis; at invidia diaboli non
 diu durarunt, quippe cum locus ille
 sacer penitus destructum fuerit, ut
 suo loco ostendetur.

2) Pro ܡܘܨܝܘܢ legendum est ܡܘܨܝܘܢ

ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .
 ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ . ܘܢܘܢ ܚܚܝܢܘܢ ܠܥܘܠܡܘܗܘܢ .

tus fuisti, non possum ego te absque mandato regis apud me recipere." Patriarcha autem Mar Joannes hanc archimandritæ sententiam in simplicitate cordis excepit, et in cellula extra cœnobium juxta hujus portam commoratus est, solus orationi vacans. Tum archimandrita cœnobii Gavicathæ, *id* indigne ferens, *illuc* advenit et patriarcham apud se assumpsit, eumque in cellam monachi veluti monachum introduxit. Postea dum Leo, Ciliciæ rex, Mopsuestiæ, urbe in vicinia cœnobii Gavicathæ, versaretur, archimandrita patriarcham adegit et introduxit ad regem, cui gesta exposuit; atque rex, intelligens illum esse virum sanctum, archimandritæ dixit: "novisti me vivere in pace cum soltano Beth-Romæorum¹ et sub eo positum esse, ita ut vobis præcipere non possim ut hunc patriarcham renunciatis quamdiu in Beth-Romæorum regione non fuerit proclamatus. At volo ut de loco sibi et discipulis suis sufficiente petitionem proponat, atque *hunc*, ut pro me et regno meo oret, ei concedam." Cumque archimandrita retulisset verba regis Mar Joanni, is illi *bene* precatus est et ait: "cœnobium istud, in quo commoror, mihi sufficit, nec opus habeo alio loco." Hinc illico rex scripsit illi di-

¹ Soltanus Beth-Romæorum seu Sultanus qui inter Romanos seu Græcos in Asia minori Iconii et Cæsareæ Cappadociæ regnabat. Is tunc erat Ezaldinus

vel Ezaddinus Cicaus, filius soltani Giathaldin Kiseru (ܩܝܫܪܘܢ ܩܝܫܪܘܢ) qui mortuus est anno Arabum 604, Christi 1208. Cfr. *Chronici* 1 pars, text. syr p. 451, vers. lat. p. 463.

٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥

٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥
 ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥ ٥٥٥